

भारत सरकार  
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र  
Delhi Gazette



एस.जी.-डी.एल.-अ.-30122020-224007  
SG-DL-E-30122020-224007

असाधारण  
EXTRAORDINARY  
प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 288]	दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 30, 2020/पौष 9, 1942	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 245
No. 288]	DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 30, 2020/PAUSHA 9, 1942	[N. C. T. D. No. 245

भाग IV  
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार  
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

सामान्य प्रशासन विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 29 दिसम्बर, 2020

सं.फा./3/5/2020/सा0प्रशा0वि0/समन्वय/3858-3867.—राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र (व्यवसाय का आवंटन) नियम 1993, दिल्ली सरकार के नियम 3 के द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए उपराज्यपाल, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली; मुख्यमंत्री, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के परामर्श से विकास, सामान्य प्रशासन विभाग एवं पर्यावरण, वन तथा जंतु विभाग, जो अधिसूचना दिनांक सं.फा./3/5/2020/सा0प्रशा0वि0/समन्वय/2704-2713 दिनांक 14.10.2020 के द्वारा श्री गोपाल राय, मंत्री को आवंटित किये गए थे, अग्रिम आदेश तक श्री मनीष सिसोदिया, उप मुख्यमंत्री को आवंटित किये जाते हैं।

यह अधिसूचना, अधिसूचना सं.फा./3/5/2020/सा0प्रशा0वि0/समन्वय/2704-2713को उपरोक्तानुसार प्रतिस्थापित करती है।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल  
के आदेश से तथा उनके नाम पर,  
अमिताभ कुंडू, उप सचिव

---

**GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT****NOTIFICATION**

Delhi, the 29th December, 2020

**F.No.3/5/2020/GAD/CN/ 3858-3867.**—In exercise of powers conferred under Rule 3 of the Government of National Capital territory of Delhi (Allocation of Business) Rules 1993, the Lt. Governor, in consultation with the Chief Minister, is pleased to allocate portfolios of Development, General Administration Department, Environment, Forest and Wild Life earlier allocated to Sh. Gopal Rai, Minister vide notification dated No.F.3/5/2020/GAD/CN/2704-2713 dated 14.10.2020, to Sh. Manish Sisodia, Deputy Chief Minister, till further orders.

This notification supersedes the previous notification No.F.3/5/2020/GAD/CN/2704-2713 dated 14.10.2020 to the extent stated above.

By Order and in the Name of the Lt. Governor  
of the National Capital Territory of Delhi  
AMITABH KUNDOO, Dy. Secy.